
StyliD
ST550Z HC

Accessories Projectors LED

Maloobchodníci musí stále více bojovat s rostoucími cenami energie. Současně musí

dbát na zachování kvality světla, na jakou jsou zvyklí, flexibilitu architektonické

integrace a správné světelné efekty, aby dokázali přitáhnout pozornost zákazníků.

V neposlední řadě potřebují řešení připravená na budoucnost, která jim umožní

v obchodě vytvořit odlišující jedinečné koncepty. Svítidla StyliD, která poskytují

vysoce kvalitní světlo, pronikavý paprsek a vynikající měrný výkon, jsou ideálním

úsporným řešením požadavků současného použití v obchodech, protože umožňují

různá řešení osvětlení, například CrispWhite pro obchody s módou nebo Food

recipes pro supermarkety. Celá řada StyliD využívá plně pasivní chlazení, které

umožňuje rychlejší návratnost i ve velikosti Performance..

Údaje o produktu

Obecné informace

Barva příslušenství Černá

Kód produktové řady ST530Z [Accessories Projectors LED]

 

Mechanické a materiály

Materiál Hliník

 

Označení a balení

Objednací název produktu ST550Z HC

Celý název výrobku ST550Z HC

Full EOC 871869624044100

Objednací kód 24044100

Číslo materiálu (12NC) 910500454756

Číslování SAP – počet v balení 1

EAN/UPC – výrobek/pouzdro 8718696240441

Číslování SAP – balení v krabičce 1

Pouzdro – EAN/UPC 8718696240441

Datasheet, 2023, Duben 29 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting


